
Schönheitszauber Nicole Holzer 
Ebenthaler Straße 54 
9020 Klagenfurt am Wörthersee  

 Preise inkl. Mwst. gültig ab 01.01.2023 bis auf Widerruf 

  
Wimpernverlängerung 

 
Neuset 1:1  Technik / Volumen Technik 

 

 
Neuset 

 
EUR 135,- 

Auffüllung  ab der 2 Woche EUR 38,- 

Auffüllung ab der 3 Woche EUR 48,- 

Auffüllung ab der 4 Woche EUR 58 

Aufüllung ab der 5 Woche wird ein Neuset verrechnet EUR 135.- 

Aufpreis für bunte Wimpern im Aussenbereich EUR 5.- 

Aufpreis Glitzersteinchen EUR 3.- (1 Stk.) 

 
Wimpern färben 

 
EUR 12.- 

Entfernen   der Wimpernverlängerung EUR 35.- 

Entfernern der Wimpernverlängerung vor dem Neuset EUR 19.- 

 

Sollten beim Auffülltermin kaum oder keine Kunstwimpern mehr vorhanden sein, so wird 
ebenfalls der Neupreis (Set)berechnet. Bei Nichteinhaltung von Terminen oder wenn diese 
nicht bis spätestens 24 Stunden (nur an Werktagen) vor Terminbeginn abgesagt werden 
(telefonisch oder per Nachricht) wird ausnahmslos eine Stornogebühr von EUR 35,- 
verrechnet. 
 

Wimpernlifting 

Wimpernlifting inkl. Farbe & Laminierung EUR 62.- 

 

 

 

  
 


